
令和 4 年 9 ⽉ 1 ⽇ 
関係者各位 

 
デイサービスセンターだんし 

 
 
 

デイサービス休業と再開のお知らせ 
 
 
⽇頃よりデイサービスセンターだんしをご利⽤いただき誠にありがとうございま
す。 
この度、施設関係者から新型コロナウィルス感染陽性者が確認されたため、下記の
通りデイサービスを休業させて頂きました。 
関係者各位におかれましては、ご⼼配とご迷惑をおかけしましたが、ご理解賜りま
すよう何卒宜しくお願い致します。 
 

記 
 
 
     休業⽇    8 ⽉ 25 ⽇（⽊） 〜 8 ⽉ 31 ⽇（⽔） 
     再開⽇    9 ⽉ 1 ⽇（⽊）  
 

       
 
 
今後も引き続き感染対策として⼿洗いや消毒、マスク着⽤の徹底を⼊居者様・スタッフの
健康管理など⼗分に実施し、営業してまいります。 
 
この度は再度、関係者の皆様にご⼼配をおかけすることになり、誠に申し訳ございませ
ん。 
今後ともご理解、ご協⼒賜りますようお願い申し上げます。 
 


